για να εκτελεί αποτελεσματικά τις τυπικές λειτουργίες γραφείου. Συνεπώς η βέλτιστη διαδικασία παροχής

της συγκεκριμένης προμήθειας προϋποθέτει τη συνολική και χωρίς υποδιαίρεση σε τμήματα ανάθεση της

σύμβασης.

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των εκατόν είκοσι μια χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ

(121.500,00€) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. Η εκτιμώμενη αξία, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%,

ανέρχεται στο ποσό των εκατόν πενήντα χιλιάδων εξακοσίων εξήντα ευρώ (150.660,00€).

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε τριάντα (30) ημέρες από την υπογραφή της.

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ I

της παρούσας διακήρυξης.

Ησύμβαση θαανατεθεί με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη προσφοράς, βάσει

[...]

Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους

συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής, που ανέρχεται σε

ποσοστό 2% της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης άνευ Φ.Π.Α., ήτοι στο ποσό των δύο χιλιάδων

τετρακοσίων τριάντα ευρώ (2.430,00 ευρώ).

Υπόδειγμα εγγυητικής επιστολής συμμετοχής παρατίθεται στο Παράρτημα VI της παρούσης.

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η

εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση.

[...]

Σάββας Πασχαλίδης.

Παραδοτέα-Διαδικασία Παραλαβής/Παρακολούθησης : Σύμφωνα με όσα ορίζονται στην ενότητα 6.2 της

παρούσας Διακήρυξης.

ΜΕΡΟΣ Β - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

Εκτιμώμενη αξία σύμβασης

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των εκατόν είκοσι μία χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ

(121.500,00€) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.

Χρηματοδότηση

ΑΔΑ: 9ΗΠ246ΨΖ3Π-Ζ1Φ
26PROC018354828 2026-01-19

Σελίδα 54

Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι ο Τακτικός Προϋπολογισμός του Διεθνούς

Πανεπιστημίου της Ελλάδος (ΔΙ.ΠΑ.Ε.). Η δαπάνη για την εν λόγω σύμβαση βαρύνει τον Κ.Α.Εξόδων: